
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 16.11. 2023 do 22.11. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 16.11. – 19.11.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 20.11. – 22.11.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Valašská krkovice 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
179Kč/kg

Šunka nejvyšší kvality 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

1390

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
27,80Kč/l

Horalky 50g
23,80Kč/100g

Tenké párky 100g
pultový prodej 
Maso uzeniny Písek a.s.
139Kč/kg

Vepřová šunka
nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
LE & CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
199Kč/kg

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
Šiška 10,5g 
Figurka 12,5g
od 55,20Kč/100g

590
od

Čert/Mikuláš 60g
34,83Kč/100g

2090

Podkova zlatá 30g
86,33Kč/100g

Čokoládové EUR 
mince 100g

2590 3490

Čokolízátko 15g
vybrané druhy
46Kč/100g

690

Vánoční želé 150g
22,60Kč/100g

3390

Ledová  
čokoláda 150g
21,27Kč/100g

3190

Vánoční perník 60g
9,83Kč/100g

590

990

Gothajský salám 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
129Kč/kg

1290

Vajíčko 20g
s překvapením
54,50Kč/100g

1090

Budvar 0,5l
pivo světlé výčepní 

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

1590

1390

Staročeský
medovník 450g
21,09Kč/100g

9490
17.11. Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii

Otevřeno 8-12 hod

Hera 250g
6,36Kč/100g

Makovka 2ks á 43g
jemné pečivo
17,33Kč/100g

1490

Nowaco špenát 450g
3,98Kč/100g

1790

Kuřecí nugety 260g
smažené
14,96Kč/100g

3890

Otavská klobása 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
279Kč/kg

2790

Pečínkový závin 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o. 
219Kč/kg

2190

Luncheon meat 100g
pultový prodej
Steinex a.s. 
169Kč/kg

1690

Bobík MAXI 130g
tvarohový krém
vybrané druhy
13Kč/100g

1690

Sýr čerstvý 100g 
termizovaný 

1790

Niva 45% 100g
Niva Fit 30% 100g
lahodný sýr s plísní uvnitř

2290
od

Eidam 30% 200g
plátkový
16,95Kč/100g

3390

Jogobella 150g
vybrané druhy
7,27Kč/100g

1090

Rodinné 200g
82%
13,45Kč/100g

2690

Vánoční
lízátko 20g
74,50Kč/100g

1490

1690

Adventní kalendář 50g
37,80Kč/100g

1890

1790

Tuzemák 0,5l 
37,5%
199,80Kč/l

9990

1990

2990

Olej řepkový 1l 

1190
za kus

Orion
Čokoláda na 
vaření 100g 

1590

Kup 2x Orion Čokoláda 
na vaření 100g 

a dostaneš zdarma
Orion Kaštany 45g

Kuřecí prsní řízky 500g
15,80Kč/100g

79,-



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Široká nabídka hraček Široká nabídka dekorací 

Adventní kalendář 
Sněhulák s mašlí 50g
51,80Kč/100g

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

2590 199,-

Zozole painter 75g
vybrané druhy
17,20Kč/100g

Lízátko mix 
emoji 25g
75,60Kč/100g

1890

1290

Zaini mini vajíčka 122g
vybrané druhy
53,20Kč/100g

6490

Nimm2 Smile 
gummi 90g
vybrané druhy
18,78Kč/100g

Čisticí písek 500g
37,80Kč/kg

Čisticí prostředek 500ml 
vybrané druhy
49,80Kč/l

Prostředek na
podlahy 1kg 

Ruční čistič 
koberců 1kg

Tablety do myčky 
nádobí 30ks
3,33Kč/ks

Regenerační sůl do 
myčky nádobí 1,5kg
23,27Kč/kg

Leštidlo do
myčky nádobí 1l 

Tekuté mýdlo 1l
náhradní náplň
vybrané druhy

Letadlo na baterie
• se světlem a zvukem
• cca 22x21cm
• na 2AA baterie (nejsou součástí)
• plast
• věk 3+

Česací hlava s doplňky
• hřeben, gumičky, skřipečky a náušnice
• rozměr hlavy cca 15x11cm
• věk 3+

Okenní fólie
• 30x33,5cm
• mix druhů

Bodec do adventních 
svícnů
• 4ks
• hladký stříbrný/zlatý
• d. 5cm

Tavná lepící 
pistole 
• 15W

Světlo LED domek
• 20x5x25cm
• dřevěný

Dekorace
dřevěné 12ks 
• samolepka 4cm

Stuha 2700x38mm  – 4290

• box  
• s glitrem/potisk mix
Stuha látková 2,70m – 2590

• šířka 16mm

Svíčka válec bal. 4ks
• v. 8cm Ø4cm – 5890

• v. 7,5cm Ø4cm – 6990

• na adventní věnec
• mix barev

Květináč plechový Sněhulák
• 133x115mm – 6490

• 225x113mm – 9690

• oválný 

4290
229,- 4490

5890
od

2590
od

Vánoční světelná ozdoba 
• s 8 LED diodami
• na 3AAA baterie (nejsou součástí) 

Tavné 
patrony 12ks

8490

4490 7990 2790

6490
od

1690

Mila 50g
35,80Kč/100g

Kinder Surprise 20g
vybrané druhy
134,50Kč/100g

Kinder
čokoláda 50g
39,80Kč/100g

Vánoční figurka
na klíček s
cukrovinkou 5g

1790 2690 1990

3990

Krekry 85-90g 
s příchutí
vybrané druhy
od 23,22Kč/100g

Mramorový řez 400g
8,98Kč/100g

3590

Chlebíčky rýžové 60g
vybrané druhy
16,50Kč/100g

990 2090

Masox 8+2 110g
25,36Kč/100g

Polévkové koření 170ml
Sójová omáčka 170ml
Worcester 170ml 
10,53Kč/100g

Okurky 680g
sterilované 7-9cm 
360g p.p.
8,31Kč/100g p.p.

2790

1790 2990

Propesko kapsička
pro kočky/psy 4x100g
vybrané druhy
9,98Kč/100g

3990

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák
27,80Kč/l

Heffron 0,5l 
38%
438Kč/l

1390
za kus

219,- 3490

9990 3490 3290 1890 2490 2890 3790

269,- 229,-

Ponožky
2 páry
univerzální
silon
7,45Kč/pár

Podkolenky 
2 páry
univerzální
silon
7,45Kč/pár

1490

Toaletní papír 16ks
Harmony Comfort
5,62Kč/role

2

8990

Hrnkové květiny
Brambořík  – od 4490

Vánoční hvězda – od 5990 

4490
od

od
K8,5

od
K9


